L

Aoy \ L A
-; e ; \ . \"‘v._‘ Vol e 1
ﬁ 1 i\.:v\"“wj \ll

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA %EC;ICTRO DF DEGRETOS.
Petwoﬂ@*z’bzz

LAPLATA, | () ABR. 2023 FOLIO 00001546

VISTO el expediente 4061-1219043/2023, por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal el sefior FLORES

Wilfredo Mariano; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 23 de marzo de 2023, la renuncia presentada por el
sefior FLORES Wilfredo Mariano, DNI 26.030.234, Legajo N° 718.725, quien revista
como Personal Temporario Mensualizado, en la Direccién General de Guaiciz  -ana y
Prevencidn, de la Subsecretaria de Seguridad, dependiente de la Secretaria' de Politicas
Plblicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio,
Categoria 11, con un régimen laboral q;; 40 hgr(a;imanales -

2

é’“\’

ARTICULO 2°: El presente déx:feto sera refrendado por el sefor Sécretario de
tﬂ ‘ f /
= L \ P

B°: Registrar, comunlcarr, dar al Boletln yﬂnlapal y archlvar -

N Pt
/

Coordinacién Municipal.-




